כתוצאה ממעשה הנאשם נגרמו למתלונן כוויות בגב ו-3 סימני שיפשוף על כתף ימין, כתוצאה מנעיצת המחטים בגופו והעברת זרם החשמל מהמכשיר אל הגוף, המתלונן איבד את השליטה על סוגריו ועשה צרכיו על עצמו בחדר התחנה לעיני הנוכחים, ולאחר מכן רשם הנאשם דו"ח פעולה כוזב לפיו המתלונן תקף אותו ולכן השתמש נגדו בטייזר, אולם זאת 3 פעמים בלבד.

בגין עובדות אלה הורשע הנאשם לאחר שמיעת ראיות בעבירות של התעללות בחסר ישע לפי סעי' 368 ג' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ושיבוש מהלכי משפט לפי סעי' 244 לחוק העונשין, כמיוחס לו בפרט הראשון של כתב האישום.

ביום 14.2.11 עוכב המתלונן ע"י שוטר בחשד לפריצה לכלי רכב, הוא נמלט מהשוטר והתחבא מתחת לרכב חונה.

למקום הגיעו מספר שוטרים ובהם הנאשם, הנאשם עצר את המתלונן והובילו לניידת, ומשם לתחנת המשטרה ובמהלך הנסיעה החלו הנאשם ושוטר נוסף שהיה עימו לתשאל את המתלונן על מעשיו באותו ערב, ולגבי שותפיו לעבירה.

לשותפו של המתלונן נגרמו המטומות בגב במותן שמאל, בלסת התחתונה ומתחת לאוזן ימין, וכן אודם ונפיחות בזרוע שמאל, נפיחות במצח עליון וליד עין שמאל.

בגין ארועים אלה הורשע הנאשם לאחר שמיעת ראיות בשתי עבירות של התעללות בחסר ישע לפי סעי' 368 ג' לחוק

העונשין, תשל"ז-1977, כמיוחס לו בפרט השני של כתב האישום.

ביום 18.9.10 ביפו, עיכב הנאשם את המתלוננת כאשר נהגה ברכבו של בן זוגה, הנאשם והמתלוננת קיללו זה את זה, בן זוגה של המתלוננת הגיע למקום וביקש להציג את רשיון הרכב. הנאשם צעק על המתלונן והודיע לו כי הוא עצור, כבל אותו בידיו והכניסו למושב האחורי בניידת.

במהלך הנסיעה עצר הנאשם את הניידת, והיכה את המתלונן ב- 4 מכות בפניו. בהמשך, עצר שוב והיכה אותו 3 פעמים נוספות, וכן גידף אותו.

כתוצאה מכך נגרמו למתלונן סימני חבלה בגופו ובאפרכסת שמאל.

בגין זאת הורשע הנאשם לאחר שמיעת ראיות בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעי' 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, כמיוחס לו בפרט השלישי של כתב האישום.

הנאשם שירת במשטרה 6 שנים עד לארוע, נשוא הדיון בפרט הראשון, ומאז הושעה מתפקידו.

אין לו הרשעות קודמות, הוא גר בצפון הארץ עם משפחתו, ואף שמדובר בבני מיעוטים שאינם חייבים בשרות צבאי, בני משפחתו של הנאשם תורמים לבטחון המדינה.

לאור זאת אני מורה להעביר את גזה"ד לעיונו של המפקח הכללי במשטרת ישראל, ע"מ שיתן את ההוראות המתחייבות מהתופעה שהתגלתה בתיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ד, 27 אפריל 2014, במעמד הצדדים.